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گروه حوادث- ماجرای »قتل های 
گانگستری« از آبان ســال ۱۳۹۲ زمانی 
در دســتور کار پلیــس قــرار گرفت که 
مرد ۴۵ ســاله ای به نــام »برات علی« در 
حالی که قصد داشــت خودرواش را از 
پارکینگ منزل در شهرســتان تربت جام 
بیرون بیاورد، توســط سرنشــینان یک 
دستگاه موتورسیکلت به رگبار بسته شد 
و جان سپرد. در تحقیقات پلیسی، هویت 
موتورســواران نقابدار شناســایی شد و 
جوانی به نام »مجتبــی« به اتهام جنایت 
مســلحانه به دام افتاد اما »مهدی- الف« 
معروف به »ســیاه« که سرنشــین دیگر 
موتورســیکلت بود به مــکان نامعلومی 

گریخت.
مدتــی بعد در پی وقــوع یک قتل 
مســلحانه در یکی از روستاهای اطراف 
مشهد، بررسی پرونده جنایت مسلحانه 
تربت جام به مشــهد رسید چرا که برخی 
فرضیه های پلیســی از مطابقت داشتن 
گلولــه های شــلیک شــده در جنایات 
مذکــور حکایــت داشــت. تحقیقات 
کارآگاهــان اداره جنایــی پلیس آگاهی 
خراســان رضوی درباره »ســیاه« نشان 
مــی داد که او ســال ۸۳ به دلیل تخلفات 
مکرر از محــل کارش )یکی از نهادهای 
نظامی( اخراج شده و بعد از آن با دستبرد 
مســلحانه به یک طلافروشی در باخرز، 
حدود هشــت ســال را در زندان سپری 

کرده است.
در حالی که بررسی های کارآگاهان 

با فرماندهی مستقیم سرهنگ غلامی ثانی 
)رئیــس اداره جنایــی( در این باره ادامه 
داشــت ،اوایل مرداد سال ۹۶، سرنشینان 
یک دستگاه پژو در جاده سنتوی مشهد، 
راننــده یک خودروی دیگــر در بولوار 
آزادی را با شلیک های رگباری از سلاح 
وینچســتر مجروح و روانه بیمارســتان 
کردنــد. این ماجرا پای زنی به نام »الف« 
را به میان کشــید که با یکی از سرنشینان 
خودرو به نام »شهاب« ارتباط داشت اما 
قبــلا صیغه فردی زندانــی بود! با اطلاع 
یافتــن دیگر اطرافیان ایــن فرد زندانی 
از آشــنایی اینســتاگرامی زن جــوان با 
»شهاب«، نقشه جنایی دیگری برای قتل 
»شــهاب« در مشــهد طرح شد و هشت 
روز بعد، زمانی که شــهاب قصد داشت 
به شمال کشــور برود در چهارراه امامیه 
منطقه قاسم آباد، هدف گلوله قرار گرفت 
ولی برادر او در این ماجرای مسلحانه به 

قتل رسید.
هنوز تحقیقــات کارآگاهان درباره 
پرونــده جنایی قاســم آباد بــا صدور 
دستورات ویژه ای از سوی قاضی کاظم 
میرزایی ادامه داشــت که بیســت و دوم 
اردیبهشت ســال ۹۷، جنایت مسلحانه 
دیگــری در میــدان تلویزیون مشــهد 
)جمهوری اسلامی( سر و صدا به پا کرد. 
عاملان جنایت سوار بر یک دستگاه پراید 
در اطراف میدان تلویزیون توقف کردند 
و ناگهان یکی از سرنشــینان آن در حالی 
که ســلاح کلاشــینکف را در دست می 

فشرد به طرف سرنشینان یک دستگاه پژو 
رفــت و آن دو نفر را در داخل خودرو به 

رگبار بست و سپس از محل گریخت.
با حضور قاضی علی اکبر احمدی 
نژاد )قاضی ویژه قتــل عمد( در صحنه 
جنایت، بررســی های تخصصی در این 
باره آغاز و مشــخص شــد که جنایت 
مذکور ارتباط ریشــه داری بــا پرونده 
جنایت مســلحانه قاســم آبــاد دارد و 
»شهاب« به عنوان یکی از متهمان پرونده 
قتل های میدان تلویزیون مطرح شد. در 
نهایــت کارآگاهــان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراســان رضوی کــه با هدایت 
ســرهنگ حمید رزمخواه )رئیس پلیس 
وقت آگاهی خراسان رضوی( وارد عمل 
شــده بودند در چند عملیات هماهنگ 
و غافــل گیرانه موفق شــدند پنج تن از 
عاملان اصلی این جنایت ها را دســتگیر 

کنند و به پنجه عدالت بسپارند.
در ایــن میان »مهدی الف« معروف 
به »سیاه« که ناباورانه در چنگ کارآگاهان 
افتاده بود ضمن اعتراف به ســه جنایت 
مسلحانه در تربت جام و میدان تلویزیون 
مشــهد، به شــلیک مرگباری در قوچان 

نیــز اعتراف کــرد که جوانــی را مقابل 
منزل مســکونی اش هــدف گلوله قرار 
داده بود. این متهم خطرناک که به شــیوه 
گانگسترهای هالیوودی دست به جنایت 
مــی زد در اعترافات خود گفت: من مثل 
آب خــوردن آدم می کشــم، در واقع به 
آدم کشــی اعتیاد دارم! برخی گنده لات 
هــا فقط ادعا می کننــد اما من اول عمل 
مــی کنم بعد حرف می زنم! با وجود این 
می خواهم بدانم چه کســی مرا لو داد که 
اگر از همدســتانم باشــد او را در زندان 

هم می کشم!
بــا تکمیــل پرونــده اتهامــات 
مختلف ســرکرده باند گانگســترهای 
هالیوودی،کیفرخواســت این پرونده در 
مشهد صادر و با دستور مقامات قضایی، 
بــا توجه به اهمیت و حساســیت آن، به 
شــعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی ارسال شــد تا با تجمیع پرونده 
جنایــت هــای مذکــور، ایــن متهمان 
خطرناک، توسط قضات زبده و باتجربه 
دادگاه کیفری به ریاست قاضی مصطفی 
بنده ای و مستشاری قاضی محمد شجاع 

پورفدکی محاکمه شوند.

آدم کشی مثل آب خوردن!

گروه حوادث- دختر جوان که به 
دنبال آشنایی با یک پسر در اینستاگرام 
به وی اعتماد کرده و لپ تاپ خود را در 
اختیارش گذاشته بود، وقتی با اخاذی 
هــای او روبه رو شــد، از پلیس کمک 

خواست.
دهــم فروردین امســال دختری 
۲۰ ساله با در دســت داشتن شکایتی 
از دادســرای مبارزه با جرایم رایانه ای 
»ناحیــه ۳۱ تهران« به پلیس فتا مراجعه 
کرد و گفت: از دو ســال قبل در شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام با مردی آشــنا 
شــدم که در طول مدت آشنایی از کار 
و موقعیــت اجتماعــی خود صحبت 
می کــرد و مدعی بود به من علاقه دارد 
و بین ما اعتماد و رابطه عاطفی عمیقی 
ایجاد شــد تا آنجا کــه از من تقاضای 

ازدواج کرد.
بعد از مدتــی گفت وگوهایمان 
در فضــای مجازی بــه ملاقات های 
حضــوری منجــر شــد. در یکی از 
ملاقات هایــی که با هم داشــتیم، وی 
از من خواســت چند ساعتی لپ تاپ 
شــخصی ام را در اختیارش قرار دهم 

و مــن چون به وی اعتمــاد پیدا کرده 
بودم، برای نشان دادن حسن اعتمادم، 
لپ تاپ شــخصی ام که حاوی فیلم و 
عکس و اطلاعات شــخصی بوده، در 
اختیــارش قرار دادم.شــاکی در ادامه 
اظهار داشت: پس از مدتی متوجه شدم 
تمامی صحبت های او دروغ بوده و فقط 

قصد وی سوء استفاده از اعتماد من بوده 
است. وقتی به تمام عکس ها، فیلم ها و 
اطلاعات شخصی و خانوادگی ام که در 
لپ تاپم بارگذاری شــده بود دسترسی 
 پیــدا کرد، چهــره واقعــی وی برایم 

نمایان شد. 
او با ارســال تصاویر و فیلم های 

شخصی ام و تهدید به انتشار آن، شروع 
بــه آزار و اذیت و درخواســت وجوه 
نقدی کــرد و در این مدت برای حفظ 
آبرویم و جلوگیری از انتشــار تصاویر 
۱۰ میلیــون تومــان بــه وی پرداخت 

کرده ام. 
امــا تهدید کرده اگــر ۱۰ میلیون 

تومان دیگر بــه او ندهم ، عکس های 
من و خواهرم را در اینســتاگرام منتشر 

می کند.
ســرهنگ تورج کاظمی، رئیس 
پلیس فتا پایتخت در تشــریح این خبر 
گفت: بــا توجه به اهمیــت موضوع، 
پرونــده در دســتور کار مهندســان 

پلیــس فتا قــرار گرفــت و مأموران 
تحقیقات خــود را برای دســتگیری 
متهــم آغاز کردنــد و موفق شــدند 
 مخفیگاه وی را در حوالی اسلامشــهر 

شناسایی کنند.
بدین ترتیب بــا هماهنگی های 
قضایی، متهم در یازدهم فروردین ماه 
امســال دســتگیر و به پلیس فتا انتقال 

یافت.
ایــن مقام پلیســی با اشــاره به 
اینکه متهم با مشــاهده شاکی چاره ای 
جز اعتراف نداشــت، افزود: با تکمیل 
پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجــع قضایی قرار گرفت.
رئیــس پلیس فتا تهران در پایان گفت: 
نتیجه اعتماد بی جــای کاربران منجر 
بــه دردســر و ناراحتی بــرای آن ها و 

خانواده شان می شود. 
امــا افرادی که پا را از قانون فراتر 
گذاشــته و بــه دنبال منافع شــخصی 
و غیراصولــی و خــارج از چارچوب 
قانون و مقررات فضای مجازی باشند، 
بی تردید با برخورد پلیس و دســتگاه 

قضایی مواجه می شوند.

گروه حــوادث- با گذشــت یک 
ســال از قتل مردی جوان که جسدش کنار 
خیابانی در تهران پیدا شده بود زوج جوانی 
به اتهام قتل وی در ارومیه دســتگیر شدند 
اما راز ایــن جنایت همچنان در هاله ای از 

ابهام مانده است.
۱۵ اردیبهشت ســال گذشته مردی 
بــا اورژانس تماس گرفت و مدعی شــد 
دوســتش خونین در کنــار جدول خیابان 

افتاده و با مرگ دست و پنجه نرم می کند.
این تماس مأموران اورژانس را راهی 
محل کرد و آنها با جسد مردی مواجه شدند 
کــه مورد ضرب و شــتم قرار گرفته و آثار 
چاقــو روی بدنش دیده می شــد. به دنبال 
تأیید مرگ مرد جوان از ســوی اورژانس 
و باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، موضوع 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد.

بدین ترتیب تیــم جنایی وارد عمل 
شــد و در بررســی های اولیــه و تحقیق 
از شــاهدان دریافتند که سرنشــینان یک 
خــودرو ســمند بژ که دو مــرد و یک زن 
بودند، مــرد جوان را در آنجا رها کرده اند. 
یکی از شاهدان موفق شده بود شماره پلاک 
سمند را یادداشــت کند و همین موضوع 
ســرنخ اصلی را به دست تیم تحقیق داد.با 
شماره پلاکی که کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت در دســت داشتند، هویت 
صاحــب خودرو شناســایی و مرد جوان 
دستگیر شد. وی گفت: مدتی قبل به خاطر 
اعتیاد در یک کمپ بستری شدم و در آنجا با 
سیروس آشنا شدم. سیروس مدعی بود که 
اعتیاد ندارد و یکی از دوستانش به نام سجاد 
برایش پاپوش درست کرده است. آن طور 
که ســیروس تعریف کرد آنها در یک رویه 
کوبی مبل کار می کردند و بعد از مدتی باهم 
به اختلاف مالی برخورده بودند. درنهایت 
شــریکش با ترفند اینکه او معتاد اســت، 
سیروس را به کمپ ترک اعتیاد می اندازد.

نقشه انتقامگیری
سیروس چند روز بعد ترخیص شد 
و مــن هم بعد از بیــرون آمدن از کمپ با 
ســیروس تماس گرفتــم. او به من گفت 
می خواهد از سجاد انتقام بگیرد و به کمک 
من نیاز دارد. روز حادثه، طبق نقشــه قبلی 
به همراه ســیروس و همســرش به سراغ 
مقتول رفتم. محل کار او حوالی ماهدشت 
کــرج بود و قرارمان این بود که ســجاد را 
بــه کمپ منتقل کنیم. اما ســجاد همراه ما 
نیامــد و به همین دلیل با زور او را ســوار 
ماشــین کردیم. در راه ســجاد و سیروس 
باهم دعوایشــان شــد و بعد هم سیروس 
از من خواســت خودرو را نگه دارم. حال 

سجاد بد شــده بود و او را در کنار خیابان 
رها کردیم. مــن نمی دانم چه اتفاقی افتاد 
که ســجاد حالش بد شد. با ادعای عجیب 
راننده سمند، دستور بازداشت سیروس و 
همسرش صادر شد. تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه زن و مرد جوان در ارومیه شناسایی 
شده و پس از هماهنگی های قضایی زوج 

جوان دستگیر شدند.
ادعای بی گناهی

زوج جوان که به اداره آگاهی پایتخت 
منتقل شــدند، در تحقیقات راننده را عامل 
قتل معرفی کردند. همسر سیروس گفت: 
ســجاد شریک کاری شــوهرم بود اما سر 
او را کلاه گذاشــته و شــوهرم می گفت با 
سند ســازی اموال و ســرمایه اش و حتی 
کارگاه مبل سازی را به نام خودش تصاحب 
کــرده و او را به کمپی برده تا ســر فرصت 

نقشه هایش را اجرا کند.
ســیروس وقتی از کمپ خارج شد 
گفت با مردی به نام مجتبی که همان صاحب 
سمند بژ بود درکمپ آشنا شده است. آنها 
باهم تصمیم گرفتند که ســجاد را بربایند و 
بعد از کتک زدن او را به کمپ تحویل دهند. 
آن روز شــوهرم و مجتبی به زور سجاد را 
ربودنــد و داخل ماشــین ســمند مجتبی 
انداختند. در بین راه او می خواست فرار کند 

که نشــد و آنها چند بار او را کتک زدند. اما 
شوهرم قاتل نیست. مجتبی دوست شوهرم 
دست به جنایت زد. سیروس نیز گفته های 
همســرش را تأیید کرد و گفت: مجتبی که 
همدستمان بود سجاد را با چاقو زد.شریکم 
را درحالی کــه زخمی بود به کمپ بردیم 
اما مســئولان کمپ حاضر نشــدند او را 
پذیرش و بســتری کنند. آنها گفتند سجاد 
زخمی است و الان نمی توانند او را با چنین 
وضعیتی پذیرش کنند. ما هم قصد داشتیم 
برگردیم که یکدفعه حال ســجاد بد شد، 
همه ما ترسیده بودیم. به پیشنهاد همسرم با 
اورژانس تماس گرفتیم و او را نیمه هوش 

در کنار خیابان رها کردیم.
بعد هم به خانه مجتبی رفتیم. زمانی 
که مجتبی در آشپزخانه سرگرم پختن غذا 
بود، دســت به سرقت طلا و دلارهایی که 
در کمد خانــه اش بود زدیم و بعد متواری 
شدیم. چون می دانستیم که پلیس در تعقیب 
ماست و بزودی گیر می افتیم، به ارومیه رفته 
طلاها و دلارها را فروختیم و خانه ای اجاره 
کردیم. بعد از چند روز هم از مرگ سجاد و 
دستگیری سیروس باخبر شدیم.با اعتراف 
زوج جوان، تحقیقات برای برملایی هویت 
عامل اصلی این جنایت به دستور بازپرس 

جنایی ادامه دارد.

گریه های دختر تهرانی از وحشت جوان پلید

پرونده معروف به »گانگسترهای هالیوودی« که سرکرده بی رحم آن ها مدعی است مثل آب خوردن آدم می کشد! با صدور 
کیفرخواست به دادگاه رفت و عاملان مرتبط با این جنایت های هولناک به زودی محاکمه می شوند.

متهم خطرناک که به شــیوه گانگســترهای هالیوودی دست به جنایت 
می زد در اعترافات خود گفت: من مثل آب خوردن آدم می کشــم، در واقع 
به آدم کشــی اعتیــاد دارم! برخی گنده لات ها فقــط ادعا می کنند اما من 
اول عمــل می کنــم بعد حرف می زنم! با وجود این مــی خواهم بدانم چه 
کســی مرا لو داد که اگر از همدســتانم باشــد او را در زندان هم می کشم!

وقتــی به تمام عکس ها، فیلم ها و اطلاعات شــخصی و خانوادگی ام 
که در لپ تاپم بارگذاری شــده بود دسترسی پیدا کرد، چهره واقعی 
وی برایم نمایان شــد. او با ارســال تصاویر و فیلم های شخصی ام 
و تهدیــد به انتشــار آن، شــروع بــه آزار و اذیت و درخواســت 
وجــوه نقدی کرد و در این مــدت برای حفظ آبرویــم و جلوگیری 
از انتشــار تصاویــر 10 میلیــون تومان به وی پرداخــت کرده ام.

اعتراف عجیب زن و شوهر جوان به قتل مرد مبل ساز تهرانی

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

www.eghtesad-kish.ir   :سایت
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استخدام

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

خرید ضایعات فلزی در اسرع 
وقت با بالاترین قیمت 

روحی         09347693758 

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی 
به یک نیروی خانم آشنا به امور اداری 
و کامپیتور با تجربه و با حداقل 5 سال 

سابقه کار امور حسابداری و ساکن کیش 
نیازمند است

شماره تماس: 09121181713

کارمند اداری خانم آشنا به 

کامپیوتر ترجیحا برخوردار از 

سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: 44424969

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای 

شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک 

شرکت فرهنگی مورد نیاز است

شماره تماس 44424999

آقایی جوان 
با سابقه سکونت وکار در امارات  
 مسلط به زبان های فارسی- عربی 

اردو- هندی  آماده کار در 
جزیره کیش می باشد

شماره تماس  09374140225

 

جویای کار

 

خدمات

 

گمشده

یک عدد گوشی آیفون 6 در محدوده صدف گم 
شده، از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس 
09176335600 تماس حاصل نماید و مبلغ 
10/000/000 ریال مژدگانی دریافت نماید

به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوپ تفریحات 

دریایی نیازمندیمحقوق همراه با غذا و اسکان

شماره تماس: 09347695992

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

 

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به نام آقای حبیب اله 
بصیری اصفهانی با شماره ملی 1284307301 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به نام خانم مریم زیبا 
اندام رادی به شماره ملی 0050483420 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 142921/01 
به نام نادیا کیه بادرودی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد


